

K.P. Ejendomme ApS

Rømersvej 33, 7430 Ikast

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 21 06 29 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Kjeld Poulsgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.P. Ejendomme ApS
Rømersvej 33
7430 Ikast

CVR-nr.: 21 06 29 44
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Poulsgaard Andersen, Nørholmvej 21, Herning

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059 t.kr. mod 1.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anvendte regnskabspraksis er ændret på enkelte områder som følge af ændringer i årsregnskabsloven. Ændringerne medfører, at egenkapitalen pr. 01.01.2016 er forøget med 62 t.kr. som følge af ændring af indregning af gældsforpligtelse vedrørende investeringsejendomme til amortiseret kostpris. Der henvises endvidere til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.842.081	2.312.054
1 Personaleomkostninger	-154.000	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.500	-30.426
Driftsresultat	1.645.581	2.281.628
Andre finansielle indtægter	56.264	34.104
3 Øvrige finansielle omkostninger	-343.547	-340.542
Resultat før skat	1.358.298	1.975.190
4 Skat af årets resultat	-299.056	-455.131
Årets resultat	1.059.242	1.520.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.059.242	1.520.059
Disponeret i alt	1.059.242	1.520.059

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.500	0
6 Investeringsejendomme	<u>29.700.000</u>	<u>29.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.082.500</u>	<u>29.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.082.500</u>	<u>29.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.667	98.473
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.321</u>	<u>44.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.988</u>	<u>143.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>587.964</u>	<u>559.115</u>
Værdipapirer i alt	<u>587.964</u>	<u>559.115</u>
Likvide beholdninger	<u>979.441</u>	<u>796.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.662.393</u>	<u>1.498.605</u>
Aktiver i alt	<u>31.744.893</u>	<u>31.198.605</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	129.133	129.133
8 Overført resultat	<u>10.548.593</u>	<u>9.489.351</u>
Egenkapital i alt	<u>10.677.726</u>	<u>9.618.484</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.618.000</u>	<u>3.464.477</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.618.000</u>	<u>3.464.477</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	13.690.340	14.359.054
Deposita	<u>754.000</u>	<u>754.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.444.340</u>	<u>15.113.054</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	755.416	806.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.816.314	1.610.221
Selskabsskat	145.533	318.814
Anden gæld	<u>287.564</u>	<u>266.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.004.827</u>	<u>3.002.590</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.449.167</u>	<u>18.115.644</u>
Passiver i alt	<u>31.744.893</u>	<u>31.198.605</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.000	0
	154.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	42.500	23.312
Mindre nyanskaffelser	0	3.468
Tab ved salg af matr. anlægsaktiver	0	3.646
	42.500	30.426
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.105	50.623
Andre finansielle omkostninger	274.442	289.919
	343.547	340.542
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.533	318.814
Årets regulering af udskudt skat	153.523	136.317
	299.056	455.131

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	150.000
Tilgang i årets løb	425.000	0
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris ultimo	<u>425.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-50.667
Årets af-/nedskrivninger	-42.500	-23.312
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	73.979
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-42.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>382.500</u>	<u>0</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>18.295.854</u>	<u>18.295.854</u>
Kostpris ultimo	<u>18.295.854</u>	<u>18.295.854</u>
Regulering til dagsværdi primo	11.404.146	11.404.146
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>11.404.146</u>	<u>11.404.146</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.700.000</u>	<u>29.700.000</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt afkastprocenter mellem 6,25% - 7,75 %.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>129.133</u>	<u>129.133</u>
	<u>129.133</u>	<u>129.133</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.489.351	7.688.636
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion primo, ændring af anvendt regnskabspraksis, indregning gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>280.656</u>
Korrigeret overført resultat primo	9.489.351	7.969.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.059.242</u>	<u>1.520.059</u>
	<u>10.548.593</u>	<u>9.489.351</u>

9. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.445.756	15.165.708
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-755.416</u>	<u>-806.654</u>
	<u>13.690.340</u>	<u>14.359.054</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.632.000</u>	<u>10.713.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger. Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.096 t.kr. med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger pr. 31. december 2016 udgør 29.700 t.kr.

11. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPA Lind Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.